
 OBČINA TRZIN  
Pet er  Ložar ,  ž u pa n  
 

 

 

 

 

ŠTEVILKA: 1-7/2022 

DATUM: 25. 11. 2022 

  

 OBČINSKI SVET OBČINE TRZIN 

   

ZADEVA: Imenovanje komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  

 

NAMEN: 

 

Imenovanje komisije 

  

PRAVNA PODLAGA: Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 

ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE), Statut 

Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno 

besedilo) in Poslovnik Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik 

Občine Trzin, št. 16/22 – uradno prečiščeno besedilo) 

  

PREDLAGATELJ: Peter Ložar, župan Občine Trzin 

  

POROČEVALEC: predsedujoči 

  

FINANČNE POSLEDICE:  Ni nepredvidenih posledic za Proračun Občine Trzin. 

 

 

 

 

OBRAZLOŽITEV: 

 

V skladu s Poslovnikom Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 16/22 

– uradno prečiščeno besedilo) občinski svet na prvi seji imenuje komisijo za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja. Komisijo sestavlja pet članov, ki jih občinski svet imenuje 

izmed svojih članov. Pri oblikovanju predlogov za predsednika in člane te komisije se upošteva 

načelo proporcionalne zastopanosti glede na razmerja v svetu, lahko pa tudi želje svetniške 

skupine, če le-ta ne izkoristi možnosti po predlaganju in zastopanosti v delovnem telesu, v 

korist druge svetniške skupine. V skladu s Poslovnikom ima prednost pri imenovanju 

predsednika stranka ali lista, ki je na volitvah prejela največ glasov volivcev. Glede sestave 

komisije se bodo nosilci kandidatnih list, na katerih so bili izvoljeni člani sveta, dogovorili na 

usklajevalnem sestanku, v torek, 29. 11. 2022. 

 

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200876&stevilka=3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200979&stevilka=3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201051&stevilka=2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356


PREDLOG SKLEPA: 

 

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 

61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE), Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 

2/21 – uradno prečiščeno besedilo) in Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni 

vestnik Občine Trzin, št. 16/22 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Trzin na 

1. redni (konstitutivni) seji, dne 7. decembra 2022, sprejel 

 

SKLEP 

o imenovanju predsednika/-ce, namestnika/-ce predsednika/-ce in članov komisije za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  

 

1. Občinski svet Občine Trzin s tem sklepom imenuje predsednika/-co, namestnika/-co 

predsednika/-ce in člane komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v 

naslednji sestavi: 

- _______________________, predsednik/-ca 

- _______________________, namestnik/-ca predsednika/-ce 

- _______________________, član/-ica 

- _______________________, član/-ica 

- _______________________, član/-ica. 

 

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 

 

Številka: 900-0009/2022                                                                          Župan Občine Trzin 

Datum: 7. 12. 2022                                                                                      Peter LOŽAR, l. r. 

  

  

  

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200876&stevilka=3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200979&stevilka=3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201051&stevilka=2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356

